
Prefeitura Municipal

Vargem Grande do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 42

Data da emissão do comprovante: 06/07/2024 00:27:36

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 21/2016

N° do Processo: 21

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/12/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/12/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/12/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: A presente licitação tem por objeto a AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO DE PASSEIO (ZERO
QUILÔMETRO) PARA O DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME PROPOSTA DE
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO / MATERIAL PERMANENTE Nº. 15741.597000/1130-03 –
MINISTÉRIO DA SAÚDE, de acordo com as especificações constantes no Termo de Referência que
compõe o Anexo I deste Edital.Edital
Resumo: A presente licitação tem por objeto a AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO DE PASSEIO (ZERO
QUILÔMETRO) PARA O DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME PROPOSTA DE
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO / MATERIAL PERMANENTE Nº. 15741.597000/1130-03 –
MINISTÉRIO DA SAÚDE, de acordo com as especificações constantes no Termo de Referência que
compõe o Anexo I deste Edital.Edital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/12/2016 00:00:00 pp021-2016 Baixar

https://www.vgsul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/42/a-presente-licitacao-tem-por-objeto-a-aquisicao-de-um-veiculo-de-passeio-zero-quilometro-para-o-departamento-municipal-de-saude-conforme-proposta-de-aquisicao-de-equipamento-material-permanente-n-157415970001130-03-ministerio-da-saude-de-acordo-com-as-especificacoes-constantes-n/
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pp021-2016.pdf

